

Ny årgång av Campo Leòn Amarone della Valpolicella 2011

Om Latium di Morini Vinegendomen Latium grundades för över 40 år sedan av familjen Morini i den lilla byn Mezzane di Sotto i italienska Veneto. Steg för steg har den vuxit i storlek. Idag har Latium drygt 40 hektar vingårdar i Soave och Valpolicella. Vingårdarna ligger ganska nära varandra, men i tre olika subregioner med sinsemellan olika mikroklimat och olika jordar. I början sålde familjen sina druvor till det lokala kooperativet, men sedan 1992, då den andra generationen började ta över, gör man vinet i egen regi. **Campo Leòn Amarone della Valpolicella 2011 (art.nr 73821, 303 kr)** Ung och riklig med körsbär, fat, lakrits och mineraler. I gomseglet uppträder Campo Leòn balanserat med fräschör tack vare mineraliteten och syran som ackompanjerar frukten. Det är stramt men generöst i modern stil med aromatisk soltorkad frukt, körsbär, hallon och choklad tillsammans med örter, mineralitet och fatkrydda. Gillar man amarone så kommer Campo Leòn Amarone della Valpolicella falla väl i smaken, 93 poäng.

Tidigare årgångar av Campo Leòn Amarone della Valpolicella 2010 Campo Leòn Amarone della Valpolicella (94 poäng) Ung bouquet med söta bär, soltorkade körsbär och fat. Smaken är djup, rik och fyllig med silkig, solmogen frukt, härlig balans, bra syra och inslag av soltorkade körsbär, moreller, vildhallon, Crianza, chokladmousse, blommor, mineraler och nya fat. Ett modernt och bärigt amaronevin med lång, aromatisk eftersmak. **2009 Campo Leòn Amarone della Valpolicella, Latium di Morini (93 poäng)** Ett djupt, rikt och fylligt vin med solmogen frukt, bra balans, bra koncentration och inslag av soltorkade körsbär, cassis, violer, choklad, rönnbär, granatäpple, mineraler och fat. **2008 Campo Leòn Amarone della Valpolicella, Latium di Morini (91 poäng)** Ett djupt, rikt och fylligt vin med modern, aromatisk frukt, bra balans, bra syra och inslag av soltorkade körsbär, bigarråer, hallon, vingummin, paranötter, blommor, mineraler och fat. **2006 Campo Leòn Amarone della Valpolicella, Latium di Morini (93 poäng)** Rik, aromatisk bouquet med solmogen frukt, söta bär och fat. Smaken är djup, rik och fyllig med tät, mörkröd frukt, bra balans, bra syra och inslag av soltorkade körsbär, moreller, bigarråer, blommor, plommon, sultanarussin, mineraler och fat. Ett djupt, rikt och fylligt vin med utvecklad, aromatisk frukt, antydning till mognad och lång, varm eftersmak. **2004 Campo Leòn Amarone della Valpolicella, Latium di Morini (91 poäng)** Doften är rik med mörk frukt, bröstsocker, kryddor och fat. Smaken är rund, rik och bussig med knäckig frukt, bra balans och inslag av plommon, soltorkade körsbär, kryddnejlikor, apelsin, blommor, marsala, aprikoser, botrytis och fat. Ett runt, rikt och bussigt vin med kryddig frukt och tydliga toner av ädelröta.